[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    18  марта 2021 г.
   г. Дальнереченск

                № 118 - па
О создании  комиссии, осуществляющей плановые и внеплановые осмотры многоквартирных домов, расположенных на территории Дальнереченского муниципального района
       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Приморского края от 07.08.2013 № 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае», администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Создать комиссию, осуществляющую плановые  и внеплановые осмотры многоквартирных домов, расположенных на территории Дальнереченского муниципального района и утвердить ее состав (прилагается).
2. Отделу по работе с территориями и делопроизводством администрации Дальнереченского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет.
          3.  Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
          4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Главам Дальнереченского
муниципального района                                                                      В.С. Дернов
_2147483647.unknown